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Extrato por período
Cliente: UN DE P ATENDIMENTO UPA CURADO

Conta: 0045 / 003 / 00000904-0

Data: 01/10/2020 - 12:29

Mês: Setembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.128,19 C

01/09/2020 011032 CP MAESTRO 109,80 D 1.018,39 C

01/09/2020 011415 CP MAESTRO 24,90 D 993,49 C

01/09/2020 011529 CP MAESTRO 109,99 D 883,50 C

03/09/2020 031709 CRED TEV 500.000,00 C 500.883,50 C

03/09/2020 031128 CP MAESTRO 179,00 D 500.704,50 C

04/09/2020 041158 CP MAESTRO 208,51 D 500.495,99 C

04/09/2020 041210 CP MAESTRO 48,00 D 500.447,99 C

04/09/2020 159090 ENVIO TED 495.000,00 D 5.447,99 C

08/09/2020 081300 CP MAESTRO 61,96 D 5.386,03 C

10/09/2020 101142 CP MAESTRO 134,06 D 5.251,97 C

10/09/2020 101155 CP MAESTRO 878,18 D 4.373,79 C

10/09/2020 101156 CP MAESTRO 89,30 D 4.284,49 C

11/09/2020 111025 CP MAESTRO 185,00 D 4.099,49 C

11/09/2020 111100 CP MAESTRO 60,00 D 4.039,49 C

15/09/2020 151449 CP MAESTRO 25,60 D 4.013,89 C

16/09/2020 160936 CP MAESTRO 139,50 D 3.874,39 C

16/09/2020 160941 CP MAESTRO 269,50 D 3.604,89 C

16/09/2020 161038 CP MAESTRO 712,00 D 2.892,89 C

16/09/2020 161241 CP MAESTRO 160,00 D 2.732,89 C

16/09/2020 161323 CP MAESTRO 140,00 D 2.592,89 C

16/09/2020 161420 CP MAESTRO 34,25 D 2.558,64 C

16/09/2020 161450 CP MAESTRO 160,00 D 2.398,64 C

18/09/2020 180909 CP MAESTRO 119,99 D 2.278,65 C

21/09/2020 442005 RESGATE 584,96 C 2.863,61 C

21/09/2020 211307 CP MAESTRO 290,90 D 2.572,71 C

21/09/2020 211529 CP MAESTRO 171,50 D 2.401,21 C

23/09/2020 231535 CP MAESTRO 416,03 D 1.985,18 C
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23/09/2020 231605 CP MAESTRO 414,00 D 1.571,18 C

25/09/2020 082020 DB CEST PJ 99,00 D 1.472,18 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


